



# Rodeco ApS

Banevænget 1, 8362 Hørning

CVR-nr. 42 48 10 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Jesper Thomas Rohbrahn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rodeco ApS Banevænget 1 8362 Hørning
	CVR-nr.: 42 48 10 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Thomas Rohbrahn, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	NIPAJ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er overfladebehandling og sandblæsning af bl.a. containere og industrilakering af stålkonstruktioner, samt aktiviteter relateret hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.443.539 kr. mod 6.135.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.516.972 kr. mod 735.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at en del af selskabets domicilejendom er nedbrændt i regnskabsåret. Ejendom og løsøre var fuldt forsikret og selskabet har som følge heraf modtaget erstatning fra forsikringselskab.

Der er indregnet 654.000 kr. som nettoindtægt fra erstatning for nedbrændt bygning og løsøre. Den regnskabsmæssige værdi af de nedbrændte aktiver var 296.000 kr. og den modtagne forsikringerstatning er 950.000 kr. hvoraf 200.000 kr. er modtaget i indeværende regnskabsår. Restbeløbet på 750.000 kr. er indregnet som tilgodehavende i selskabets balance pr. 31. december 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.443.539</b>	<b>6.135.978</b>
2 Personaleomkostninger	-5.788.906	-4.809.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-333.231	-323.488
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.321.402</b>	<b>1.003.330</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.456
Andre finansielle indtægter	17.136	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.477	-50.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.243.061</b>	<b>954.951</b>
Skat af årets resultat	-726.089	-219.832
<b>Årets resultat</b>	<b>2.516.972</b>	<b>735.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	516.972	235.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.516.972</b>	<b>735.119</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.189.998	1.359.998
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.189.998</u>	<u>1.359.998</u>
Grunde og bygninger	3.764.432	4.097.653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.359	110.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.940.791</u>	<u>4.207.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.130.789</u></b>	<b><u>5.567.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	148.383	134.908
Varebeholdninger i alt	<u>148.383</u>	<u>134.908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.416.605	1.773.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	141.344
Andre tilgodehavender	750.000	0
Periodeafgrænsningsposter	94.625	33.250
Tilgodehavender i alt	<u>3.261.230</u>	<u>1.947.668</u>
Likvide beholdninger	2.082.945	134.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.492.558</u></b>	<b><u>2.216.733</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.623.347</u></b>	<b><u>7.784.415</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	2.181.305	2.181.305
	Overført resultat	880.521	363.549
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.111.826</u></b>	<b><u>3.094.854</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.031.730	934.600
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.031.730</u></b>	<b><u>934.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.963.735	2.100.719
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.963.735</u>	<u>2.100.719</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	147.221	67.071
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	832.595	536.503
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.877	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	628.959	263.701
	Anden gæld	861.404	786.967
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.516.056</u>	<u>1.654.242</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.479.791</u></b>	<b><u>3.754.961</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.623.347</u></b>	<b><u>7.784.415</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.181.305	363.549	500.000	3.094.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	516.972	1.500.000	2.016.972
	<b>50.000</b>	<b>2.181.305</b>	<b>880.521</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.111.826</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af at en af bygningerne til selskabets domicilejendom er nedbrændt i regnskabsåret. Ejendom og løsøre var fuldt forsikret og selskabet har som følge heraf modtaget erstatning fra forsikringselskab .

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Erstatning fra forsikringsselskab	950.000	0
	<u>950.000</u>	<u>0</u>

Omkostninger:

Regnskabsmæssig værdi af nedbrændt bygning	295.731	0
	<u>295.731</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	654.269	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>654.269</u></b>	<b><u>0</u></b>

2023

2022

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.036.609	4.231.026
Pensioner	626.409	465.022
Andre omkostninger til social sikring	35.707	33.017
Personaleomkostninger i øvrigt	90.181	80.095
	<u>5.788.906</u>	<u>4.809.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.580	0
Andre finansielle omkostninger	<u>93.897</u>	<u>50.835</u>
	<b><u>95.477</u></b>	<b><u>50.835</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.110.956	2.167.790
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-147.221</u>	<u>-67.071</u>
	<b><u>1.963.735</u></b>	<b><u>2.100.719</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.203.243</u>	<u>1.308.628</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.111 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.765 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr til pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.417
Goodwill	1.190
Driftsinventar og materiel	176

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 192 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 676 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIPAJ Holding ApS, CVR-nr. 42484067, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
